

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia hľadiska a rozšírenie pódia Domu umenia Fatra Žilina 03

Objekt: Modernizácia hľadiska a rozšíre

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						28 375,09	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						347,68	0,000
1	342272031.S	Priečky z pôrobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m ³ hrúbky 100 mm	m ²	10,511	27,83	292,52	0,000
2	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	3,200	4,73	15,14	0,000
3	342948113.S	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	7,210	5,55	40,02	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie						21 406,97	0,000
4	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m ²	21,022	1,60	33,64	0,000
5	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m ²	21,022	7,50	157,67	0,000
6	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m ²	21,022	7,58	159,35	0,000
7	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m ²	257,300	1,10	283,03	0,000
8	585520001800.S	Kontaktný mostík na zlepšenie prílnavosti k betónovému podkladu	kg	55,654	2,90	161,40	0,000
9	632440158.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 50 mm	m ²	24,000	35,15	843,60	0,000
10	632450451.S	Opravný polymércementový poter 40 MPa, na opravu dutín a výtlkov hr. 50 mm	m ²	227,300	75,50	17 161,15	0,000
11	632452645.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, priem. hr. 6 mm	m ²	227,300	11,47	2 607,13	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						5 587,50	0,000
12	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m ²	300,000	4,25	1 275,00	0,000
13	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, po búraní	m ²	300,000	0,20	60,00	0,000
14	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m ²	6,560	3,05	20,01	0,000
15	965044121.S	Búranie podkladov pod nášľapné vrstvy podláh hr. do 40 mm, - 0,09000t	m ²	254,710	10,50	2 674,46	0,000
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,900	3,50	101,15	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	260,100	0,50	130,05	0,000
18	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,900	10,85	313,57	0,000
19	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	231,200	1,22	282,06	0,000
20	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	28,900	8,00	231,20	0,000
21	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	25,00	500,00	0,000
99 Presun hmôt HSV						1 032,94	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,097	35,50	1 032,94	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 50 012,14 0,000

762 Konštrukcie tesárske 1 966,10 0,000

23	762213811.S	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiari. s podstupnicami š. do 1,50 m -0.30000 t	m	4,000	15,00	60,00	0,000
24	762431315.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	12,493	26,40	329,82	0,000
25	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hnaného prierezovej plochy do 120 cm2	m	45,700	9,80	447,86	0,000
26	605710000400.S	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x80 mm	m3	0,192	1 437,50	276,00	0,000
27	605710000800.S	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 80x100 mm	m3	0,074	1 437,50	106,38	0,000
28	13420	Superabsorbér tesniaca páska 30 m	ks	2,000	33,35	66,70	0,000
29	762810027.S	Záklop z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	21,704	27,40	594,69	0,000
30	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	18,810	4,50	84,65	0,000

763 Drevostavby - sádrokartony 299,37 0,000

31	763121131.S	Predsadená SDK stena bez nosnej konštrukcie, dosky štandardné A 12,5 mm, na podkladné pásy	m2	12,493	23,68	295,83	0,000
32	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	2,950	1,20	3,54	0,000

766 Konštrukcie stolárske 3 144,96 0,000

33	766241072.S	Montáž dreveného samonosného schodiska sedlového priameho s podstupnicami	m	4,000	155,00	620,00	0,000
34	61233_SCH1	Dodávka kompletizovaného krátkého dreveného schodiska na pódium	ks	2,000	750,00	1 500,00	0,000
35	61233_SCH2	Dodávka kompletizovaného krátkého dreveného schodiska hladiska na 3NP	ks	2,000	500,00	1 000,00	0,000
36	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,200	0,80	24,96	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 696,53 0,000

37	767230000.S	Montáž zábradlia mosadzného na schody, výplň rebrovanie	m	2,000	47,95	95,90	0,000
38	553520000490.S	Zábradlie mosadzné pre schody na pódium, kotvenie do podlahy	m	2,000	575,00	1 150,00	0,000
39	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	523,004	1,50	784,51	0,000
40	553999006000.S	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne až veľmi zložité	KG	523,004	5,00	2 615,02	0,000
41	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,450	1,10	51,10	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 911,61 0,000

42	769035081.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	3,000	5,50	16,50	0,000
43	429720200300	Mriežka krycia hranatá atypická drevená, rozmery 280x380 mm	ks	3,000	99,00	297,00	0,000
44	769035084.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2	ks	2,000	15,50	31,00	0,000
45	42972-K04	Vetracie dvierka s mriežkou hranaté atypické drevené, rozmery 600x500 mm	ks	2,000	275,50	551,00	0,000
46	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	8,950	1,80	16,11	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 36 323,39 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	78,000	3,15	245,70	0,000
48	611990004200.S	Lišta soklová drevená, 70x25 mm, drevený masív, dub	m	81,900	21,90	1 793,61	0,000
49	775413320.S	Montáž ukončovacej lišty priskrutkovaním	m	52,000	3,50	182,00	0,000
50	611990004350.S	Lišta ukončovacia 40x25 mm, drevený masív, dub	m	27,300	16,20	442,26	0,000
51	611990004450.S	Lišta ukončovacia 170x25 mm, drevený masív, dub	m	27,300	35,95	981,44	0,000
52	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	230,710	15,12	3 488,34	0,000
53	775534292.S	Montáž podláh z vlysov šírky nad 60 mm, lepením s pretmelením, vzor rybina	m2	243,004	18,50	4 495,57	0,000
54	611980000200.S	Vlysy podlahové hrúbky šxlxh 70x500x20 mm, dub	m2	247,864	55,20	13 682,09	0,000
55	775591901.S	Brúsenie podláh strojně s náterom lakom	m2	331,124	21,85	7 235,06	0,000
56	775591910.S	Brúsenie podláh strojně	m2	331,124	8,80	2 913,89	0,000
57	775990110.S	Penetrovanie podkladu pred lepením podláh	m2	243,004	2,00	486,01	0,000
58	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	359,450	1,05	377,42	0,000

776 Podlahy povlakové 2 151,96 0,000

59	776270100.S	Lepenie textilných podláh všívaných alebo vpichovaných na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	7,200	6,50	46,80	0,000
60	776270115.S	Lepenie textilných podláh všívaných alebo vpichovaných na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	7,200	6,25	45,00	0,000
61	697410001700.S	Koberec záťažový, trieda záťaže 32	m2	3,402	38,61	131,35	0,000
62	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	7,200	2,55	18,36	0,000
63	697590000400.S	Schodová hrana	m	7,560	10,48	79,23	0,000
64	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	30,000	3,85	115,50	0,000
65	776572310.S	Lepenie textilných podláh - koberec z pásov	m2	30,000	8,90	267,00	0,000
66	697410001700.S	Koberec záťažový, trieda záťaže 32	m2	31,500	38,61	1 216,22	0,000
67	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	30,000	2,00	60,00	0,000
68	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojně brúskou	m2	30,000	5,50	165,00	0,000
69	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,440	0,35	7,50	0,000

784 Maľby 518,22 0,000

70	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	33,515	1,05	35,19	0,000
71	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	200,000	0,95	190,00	0,000
72	784430040.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	33,515	3,60	120,65	0,000
73	784481010.S	Štierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	21,022	8,20	172,38	0,000

M Práce a dodávky M 329,14 0,000

21-M Elektromontáže 329,14 0,000

74	210010421.S	Krabica prístrojová viacnásobná do podlahy (KPP 80)	ks	2,000	21,50	43,00	0,000
75	345410004300.S	Krabica prístrojová z PA podlahová KPP 80	ks	2,000	6,06	12,12	0,000
76	210010422.S	Rám podlahovej krabice - BOX	ks	2,000	16,51	33,02	0,000
77	345410004500.S	Rám pre podlahovú krabicu typ 80, šxvxh 330x260x62 mm	ks	2,000	60,50	121,00	0,000
78	MV	Murárske výpomoci	%	10,000	4,00	40,00	0,000
79	PM	Podružný materiál	%	10,000	4,00	40,00	0,000
80	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	4,00	40,00	0,000

Celkom 78 716,37 0,000